
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 62370-2016 z dnia 2016-03-18 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

1. Przedmiotem zamówienia jest wymiana instalacji oświetlenia w salach budynku Przedszkola nr 230, przy ul. 

Szaserów 118a. Zakres prac budowlanych: 1) instalacje gniazd 230V, 2) instalacja oświetlenia ogólnego, 

oprawy świetlówkowe i...

Termin składania ofert: 2016-04-04 

Numer ogłoszenia: 62438 - 2016; data zamieszczenia: 18.03.2016

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 62370 - 2016 data 18.03.2016 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Urząd m. st. Warszawy dla Dzielnicy Praga Południe, ul. Grochowska 274, 03-841 Warszawa, woj. 

mazowieckie, tel. 22 44 35 509, fax. 22 44 35 552.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.2) Tekst, który należy dodać:

Miejsce, w którym należy dodać tekst: II.1.5).

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Zamawiający może udzielić w trybie art. 67 ust.1 pkt 6 

ustawy Prawo zamówień publicznych w okresie 3 lat od udzielenia zamówienia podstawowego, 

dotychczasowemu wykonawcy robót budowlanych zamówień uzupełniających, stanowiących nie 

więcej niż 50% wartości zamówienia podstawowego i polegających na powtórzeniu tego samego 

rodzaju zamówień, jeżeli zamówienie podstawowe zostało udzielone w trybie przetargu 

nieograniczonego lub ograniczonego, a zamówienie uzupełniające było przewidziane w ogłoszeniu o 

zamówieniu dla zamówienia podstawowego i jest zgodne z przedmiotem zamówienia podstawowego 

określonego w SIWZ i we wzorze umowy..

Strona 1 z 1

2016-03-18http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=62438&rok=201...


